
SMLOUVA o DÍLO

c'. áá? !OKW2019
(schválena RM dne 272 05. 2019. usn. č. 577/2019)

podle 5 2586 a násl. zákona čislo 89520012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za
jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: (3200243132
bankovní spojení: Česká s ořitelna &. .

č-ačw _
(dále jen „objednatel“)

&

1.2. Zhotovitel: SAMAB PRESS GROUP, a.s.
sídlo: Cyrilská 14, 602 00 Brno
zastoupený: Martinem Bradávkou. předsedou představenstva

ing. Pavlem Bradávkou, mísiopředsedou představenstva
lčg: 25524291
DIC: CZ25524291
bankovní Spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: _
zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2579
(dá!e jen ,.zhotovitel“)

||. PŘEDMĚT SMLOUVY

21. Tato Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na
služby s názvem „Výroba a tisk městského zpravodaje Kahan“ mezi objednaieiem, jakožto
zadavatelem předmětné veřejné zakázky, & zhotovitelem. jakožto vybraným uchazečem.

2.2. Předmětem smlouvy je graňcké zpracování městského zpravodaje dle předlohy z objednatelem
dodaných podkladů, sazba textů a jejich zalomení. úprava dodaných fotografií, korektury pravopisu,
zpracování elektronické podoby zpravodaje ve formátu ..pdť', tisk městského zpravoda;e Kahan 11x
ročně po dobu 2 let a doručení na předem určené místo v Příbrami.

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s těmito parametry:

Název: Kahan — Zpravodaj města Příbram
Cetnost vydávání: 11x ročně (červen - červenec = dvojčíslo)
Formát: A4+10—15%
Počet stran: 32 vč, obálky
Barevnost: 4M, kvalitní barevný soutisk

Papír: BOg LWC lesk, bělost min. 94 % ISO

Typ tisku: Heat set nebo plochý Ofset
Vazba: uprostřed sešitě dvěma sponkami

1 | ÍĚÍ i i a'! i'; i( u



':

III. PREDAVANI PODKLADU A PROVADENI DILA
&.

3.1. Zhotovitel se zavazuje vyrobit a vytisknout zpravodaj podle zadání objednatele, a to pouze
z podkladů předaných objednatelem.

3.2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat zadání objednatele a řídit se při provádění
díla jeho pokyny. Pokud zjistí nevhodnost pokynů ze strany objednatele. je povinen neprodleně
na tuto skutečnost upozornit.

3.3. Zhotovitei po předání podkladů provede do 5 dnů sazbu a pošle vysazený dokument ve formátu
„pdf“ na adresu kahan©pribram.eu objednateli k provedení věcné korektury. Obíednatel předá
seznam požadavků na opravy zhotoviteli e-maiiem. Zhotovitel chyby opraví & Opět předloží
objednateli návrh k další korektuře. Počet korektur není stanoven. Korektury musí být
provedeny během tří dnů, tzn.. že sazba a korektury budou trvat max. 8 pracovních dní. Finální .
znění zpravodaje objednatel písemně schválí a zhotovitel do tří pracovních dnů vytiskne 16 000
ks zpravodaje a nejpozději třetí pracovní den do 10 h doručí na předem určené misto ',
v Příbrami. '

3.4. Zhotovitel bude při realizaci a průběžných korekturách spolupracovat s pověřeným zástupcem
objednatele uvedeným v článku IV. této smlouvy. Tomu bude zasilat ke korekturám a schválení
grafickou úpravu zpravodaje, & pak i celé číslo zpravodaie.

3.5. Zhotovitel se zavazuje zapracovat všechny připomínky prokazatelně předané objednatelem
v průběhu schvalování. Bez konečného písemného schválení všech stránek a celého čísla
zpravodaje objednateřem není zhotovitel oprávněn přistoupit k jeho tisku.

3.6. Zhotovitel je oprávněn při plnění povinností podle této smlouvy použít subdodavateie
potřebného zboží nebo služeb. včetně potřebných tvůrčích pracovníků. Za plnění povinností
subdodavatelů však zhotovitel vůči objednateii odpovídá, jako by je plnil sám.

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou pro řádné provedení
díla prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v článku IV. této smlouvy, zejména řádně a včas
předávat podklady a pokyny pro zpracování díla provádět průběžné schvalování iednotlivých
stránek i konečné schválení celého čísla zpravodaje.

3.8. Objednatel upozorni neprodleně zhotovitele na všechny změny i jiné okolnosti, které se dotýkají
plnění díla nebo jeho části. Změny musí být oznámeny písemně.

3.9. Objednatel je Oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistíali, že zhotovitel provádí dílo v rozporu
s pokyny objednatele, je oprávněn provádění díla pozastavit či změnit.

3.10. Zhotovitel se zavazuje neuveřejňovat & nepředávat třetím osobám informace & podkiady
získané při plnění této smlouvy bez předchozího souhlasu obiednatele.

|v_ KONTAKTNÍ OSOBY

4.1. Kontaktní osoby si smluvní strany písemně oznámí po podpisu smlouvy.

v. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

5.1. Zhotovitel se zavazuje po schválení finální podoby vytisknout do 3 pracovních dnů 16 000 ks

zpravodaje (100 ks v jednom balíku) a nejpozději do 10 h doručit na předem určené místo, které
bude upřesněno po podpisu smlouvy.

5.2. Vpřípadě prodlení způsobeného zhotovitelem má objednatel nárok uplatnit smluvní pokutu
uvedenou v či. IX. odst. 9.1. této smlouvy.

ZiSli'ánka



DU " VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Če

„ 6.1. Cena plnění dle této smlouvy je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením
ŠD.? 5 2 zákona č. 5231990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je dohodnuta bez daně
Č z přidané hodnoty (DPH dle platného zákona) jako cena nejvýše přípustná.

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádné realizaci
předmětu smlouvy.

Za zhotovení části díla — za jeden měsíc vydání zpravodaje (16 000 výtisků, 32 stran vč. obálky
a dopravy na místo určení) podle této smlouvy je dohodnuta smluvní cena ve výši:

Ill|

/ Cena díla bez DPH 57 200,00 Kč
f" DPH 5 728,00 Kč

„f Cena díla vč. DPH 03 000,00 Kč

6.2. Po předchozí domluvě může být rozsah stran a počet výtisků upraven.

6.3. Zhotovitel odevídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty' (DPH) je stanovena \: souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel

k ceně bez DPH povinen účtovat DPH \; platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě
změny ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smIOuvě uzavírat dodatek.

604. Cena bude objednatelem uhrazena na zákžadě měsíčních faktur vystavených zhotovitelem po
předání a převzetí každého jednotlivého vydání zpravodafe bez vad a nedodělků. & to vždy do

10. dne měsíce následujícího po měsíci, \: němž bylo vyfakturované plnění poskytnuio. Faktury
budou vystaveny se splatností 36 dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu uvedenou

\: čiánku |. této smlouvy nebo velektronické podobě do datové schránky objednatele. Platby
budou probíhat výhradně v CZK &! rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6.5. Objednatei nebude poskytovat zálohy.

6.6. Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání fakturovaná částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

6,7. Nebude—Ii faktura » daňový doklad obsahovat některou podstatnou náležitost daňového dokladu

nebo bude chybně vyúčtována cena, DPH nebo zhotovitel vyúčtuje služby a práce, které

neprovedl, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit

zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vráceném daňovém dokladu vyznačí důvod

vráceni. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí—li objednatef vadnou fakturu

zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatností. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově
vyhotovené faktury objednateli.

VII. Vady díla

7.1. Nesplňuje—Ii vydání časopisu požadavky stanovené touto smlouvou, má objednatel právo je

vrátit zhotoviteli kpřepracování, vrámci něhož zhotovitel nejpozděii do 48 hodin od teklo

uplatněné reklamace bezplatně odstraní vady časopisu dodáním nových výt'reků časopisu
vreklamovaném množství. Do dodání bezvadného plnění má obiednatel nárok na smluvní
pokutu die ustanovení čl. 1x. této smlouvy. Opětovně nesplnění podmínek smlouvy je hrubým
porušením smlouvy & objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

VIII. Doba trvání smluvního vztahu

8.1. Smlouva se uzavírá na období od 01.11.2019 do 31.10.2021.

3|Stránka



9“
005 Ge:

B.2. Smluvní vztah je možné ukončit výpovědí podanou kteroukoliv smluvní stranou, přičemž. &

výpovědní lhůta činí dva měsíce. Výpovědní lhůta začne přynout prvního dne měsíce-
násiedujíciho po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se považuje za doručenou
třetím pracovním dnem po prokazatetném odeslánL je-li odeslání provedeno druhé smluvní

straně na její sídlo, uvedené v této smlouvě nebo přístupné ve veřejné vedeném rejstříku jako „(
její sídlo. ?

8,3. V případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou má kterákoli ze smluvních
stran právo odstoupit od této smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského
zákcmíku. Za podstatné porušení smlouvy se pro tento případ považuje:
- porušení čiánku |||. odst. 33. a 3.10. této smlouvy ze strany zhotovitele,
- prodlení zhotovitele s předáním kteréhokoiiv jednotlivého čísla zpravodaje s parametry podle

článku ll. odst. 2.3. této smlouvy bez vad a nedodělků k distribuci delší než 10 dnů.
- nepředáni elektronické podoby kompletního čísla zpravodaje ve formátu „pdf“ objednateli nebo
prodlení s tímto předáním delší než 10 dnů. "
— prodlení objednatele & úhradou faktury zhotovitele delší než 30 dnů. \

8.4. Odstoupenim od smiouvy nezaniká nárok na smiuvni pokutu ani nárok na náhradu škody. \

IX. Smluvní pokuty \

9.1. Při nedodržení terminu plnění díla podle čl. III 0031. 3.3. a čl. V. odst. 5.1. je objednateš
oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za 1. den prodiení a dále
1 000 Kč za každý další započatý den.

9.2. Při porušení povinnosti Stanovené čl. Ill odst. 3.10. je objednatel oprávněn požadovat na
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.

9.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené zhotovitetem \; souladu s článkem
V1. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat po obiednaieli úrok z prodlení ve výši 0,5 %

dlužné částky, a to za každý i zapečatýr den prodlení.

9.4. Splatnost smluvní pokuty a úroku z prodlení je 10 dnů od doručení písemné výzvy kjejímu
zaplacení na adresu sídla zhotoviteie nebo objednateíe. která je uvedena v záhlaví. Za doručení
písemné výzvy se rovněž považuje marné uplynutí lhůty.' pro vyzvednutí výzvy kzaplacení ne
pošiě \: případě, že si ji zhotovitel nepřevezme.

9.5. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku z prodiení není dotčena povinnost smluvních stran splnit
svůj závazek ani jejich právo na náhradu škody či právo objednatele ; vad dila.

x. Závěrečná ujednáni

10.1. Smlouva může být změněna nebo dopiňována pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

10.2, Práva a závazky, které pro smluvní Strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich připadne

právní nástu pce.

10.3, Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost originálu

& z nichž jeden obdrží zhotovitet a tři objednatel.

10.4. Smiuvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou
související, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 8912012 Sb.,
Občanského zákoníku. \: platném znění a uděluji svoiení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato
smlouva byla uvedena v evidenci smtuv vedené objednatelem a byla v plném znění vč, jejich
příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 34012015 Sb., v platném znění,
\; registru smtuv. Zveřejnění provede objednatel.

10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 01.11.2019.

4|SIránka



'a, 05
e 50

332,5 983523 10.6. Připadne rozpory, vznlkle ph projednavam a prouadem dula bude zhotovltel & objednatel resn
907/9000 cestou dohody. Nedojde-H k dohodě, předloží věc seudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu
01.0%),- občanského soudního řádu, že místně přístušný obecný soud pro rozhodovánř případných

"340 sporů mezi smluvními stranami je místně & věcné příslušný obecný soud objednatele stanowený
podle příslušných právních předpisů.

?? Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Příbrami dne;

za objednateře: za zhotovitele: „ _ _
&aALňMáe—MĚ
_g'RESS GRnUg a. :.

_ Ú íč: 2551-13—31 fi“-

. Jan Konvalinka Martin Bradávka

starosta předseda představenstva

ěsto Příbram SAMAB PRESS GROUP, a.s.

SAMAS PRESS GROUP, 3.5.

5“ | _ Ě : 255-1 ?. 2.1



, Příloha č. 1 Cenová nabídka

.



' _..4r ' EI
ffi “““““ " '— Cyrilská 357Í14, 602 00 BRNO www.samab.cz

. TEL. 545 240 237 IČO: 25524291

Nabídková cena
f_—

ngavatel: Město Příbram
_- Tyršova 108, 261 01 Příbram

Zakázka: „Výroba a tisk městského zpravodaje Kahan“

Uchazeč: SAMAB PRESS GROUP, a.s., Cyrilská 14, 602 00 Brno
Zastoupený: Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva

, lng. Pavlem Bgadávkom místopředsedou představenstva
“__ iČ: 25524291, DIC:C225524291

_ _= E-mail: máblahovaďčsamabxz

Tel.: 545 240 237Í
* Bankovní spojení: Komerční banka, a. 3., číslo účtu: 2?-047108029?/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku KS Brno, oddíl B, vložka 2579

. b _“ " _" “__—'"“ '" "' ' ___—“ i
|_K___ _ . ___ „_ __ l_ _ _ +—__. ._—____ _ __ „

- 'C"$“““ “"$__ bez DPH . : 5 233 _K_ ___ __ _ . _ J
DPH 10 % i 5 728,- Kč .

\__ měsícvčen__—__ _ „___—J

3 v Brně dne 17. 5. 2019

A " SALĚÍMHĚ
„» ; 1121555 GROUP, a. s.

-' ' . O iC: 25534291 G_)
_ wdavalehrví :; mLkluduLeL-atw

_ 1 “Cyriiaká 12632111 Brnu

! '.

: Martín Bradávka, MBA __ Ing. Pavel Bradávkaf

. předseda představenstva ! místopředseda předštavenstva
___f =.'

'r/ '




